

## **Vuosikertomus 2015**

Vuosikertomus on laadittu niin, että sitä voidaan verrata tehtyyn toimintasuunnitelmaan. Kertomus esitetään viime vuosien aikana käytössä olleen kaavan mukaan.

### **Tammikuu**

#### **Helmikuu**

1.2. järjestettiin Kuortaneella Häyjen perinteinen hallihölkä ja avoin veteraanien pm-kilpailu, jossa oli sarjat M ja N 30-v ylöspäin. Tapahtumassa kertyi 32 urheilusuoritusta. 8.2. järjestettiin Kauhajoen Aronkylässä lumikenkätapahtuma, osallistujia oli 12 henkilöä. Pohjalainen Hallimaraton järjestettiin Botnia-hallissa Vaasassa 28.2. osallistujia oli 107. Hallimaratonin tulos oli seuralle positiivinen.

#### **Maaliskuu**

14.3. suunniteltu Häyjen hiihto Nurmon Tanelinrannassa jouduttiin perumaan lumipulan vuoksi. 15.3. Vaasan saaristoon suunniteltu jäävaellus vaihtui jäätilanteen vuoksi vaellukseksi, osallistujia oli 8 henkilöä. Seuran kevätkokous järjestettiin Ravintola Joupiskassa la 21.3, osallistujia oli 23 henkilöä.

#### **Huhtikuu**

11.4. järjestettiin matka Porin Karhu-viestiin. Naisjoukkue sijoittui kuntosarjan kuudenneksi. 18.4. SAUL:n SM-puolimaratonilla Siuntiossa M70-sarjan Vesa Haarala juoksi pronssia. Kevätkirjaasu Ylistarossa järjestettiin hirvimiesten majalla Könnintie 827:ssä 30.4, 11 osallistujaa

### **Toukokuu**

#### **Kesäkuu**

Ke 10.6. järjestettiin Seinäjoen Joupiskalla Vuorijuoksu, osallistujia 8 henkilöä. Sällin pyöräily Jurvan Säläisjärven leirintäalueen maisemissa järjestettiin 14.6, osallistujia 7 henkilöä.

#### **Heinäkuu**

19.7. juostiin Savonlinnassa SAUL:n SM-maraton, jossa Häyjen M70-joukkue (Unto Stenroos, Reino Uusitalo, Mauri Volama) juoksi kultaa ja M60-joukkue (Markku Koskinen, Veikko Ollila, Hans Mannstén) hopeaa.

#### **Elokuu**

Lentokenttämaraton Kauhavalla järjestettiin la 1.8, osallistujia oli 62 henkilöä. HCM-matka bussilla toteutettiin 15.8, osallistujia 21. Uumajaan toteutettiin pyöräilymatka 13. – 16.8, osallistujia 6.

### **Syyskuu**

#### **Lokakuu**

Patikointiretki Alajärvellä 11.10 Leena ja Eero Myllykankaan mökkimaisemissa, osallistujia oli 11.

#### **Marraskuu**

Syyskokous Kauhavalla 22.11, osallistujia 27 henkilöä.

## **Muuta toimintaa vuonna 2015**

### **Johtokunta**

Johtokunta kokoontui vuonna 2015 yhteensä 7 kertaa. Johtokunnan kokousten lisäksi järjestettiin seuran kevät- ja syyskokoukset sekä ideaseminaari.

### **Tiedotus**

Jäsenistölle on lähetetty vuoden kuluessa kaksi jäsentiedotetta, toinen alkuvuodesta ennen kevätkokousta, toinen syyspuolella ennen syyskokousta. Osa tiedotteista ja jäsenlaskuista pystytään hoitamaan jo sähköisenä, osa lähetetään edelleen kirjepostina. Jatkossa panostetaan entistä enemmän jäsenistön sähköpostiosoitteiden kokoamiseen ja jäsentietojen päivittämiseen ajan tasalle.

### **Jaostot**

Vaellus- ja pyöräilyjaosto on kokoontunut vuoden aikana yhteensä kolme kertaa. Jaosto on järjestänyt aktiivisesti vaellustapahtumia ja matkoja.

### **Yhteydet SAUL:iin**

Häjyjen edustajana ja yhteyshenkilönä SAUL:ssa toimii Riitta Koski.

### **Häjyt mukana muissa järjestöissä:**

Häjyt Ry on jäsenenä SAUL:ssa, PLU:ssa, EPU:ssa sekä SUL:ssa.

### **Stipendit ja palkitut**

Syyskokouksessa palkittiin stipendein viisi urheilijaa, joille lahjoitettiin 100 € lahjakortti Supersportiin. Palkittavat olivat; Niko Haaro Kristiinan Urheilijat, Tuomas Kalliokoski Seinäjoen Seudun Urheilijat, Noora Kupari Seinäjoen Hiihtoseura, Lotta Sumuvuori Seinäjoen seudun urheilijat ja Aino Vehkaoja Seinäjoen seudun urheilijat. Kokouksessa oli tarkoitus myös palkita veteraanien SM-maratonin M-70 joukkue, joka juoksi Häjyille kultaa Savonlinnassa heinäkuussa.

### **Jäsenet ja kunniajäsenet**

Jäsenistön määrä on noin 400 – 500, heilahtelu määrässä johtuu osittain jäsentietojen ajantasaisuuden päivittämisestä sekä jäsenlaskujen laskutustahdistista. Syyskokouksessa ei tänä vuonna valittu kunniajäseniä. Kunniajäsenyyden tarkennetut ehdot sen sijaan esiteltiin syyskokoukselle.